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ΤΟΥ ΑΚΑ∆ΗΜΑΪΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015-2016 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ 

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΓΝΩΣΤΙΚΟY ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟY ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ (ΘΕ) 
1. ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

2. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

3. ΣΕΡΕΜΕΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

4. ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

5. ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

6. ΑΣΑΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 

7. ΜΠΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

8. ΛΙΒΙΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

9. ΓΙΑΝΝΑΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

10. ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 

11. ΤΖΕΜΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

12. ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

13. ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΓΝΩΣΤΙΚΟY ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟY ΘΕΜΕΛΙΩΣΕΙΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΘΠ) 
1. ΚΑΛΟΓΕΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

2. ΜΠΕΡΔΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΓΝΩΣΤΙΚΟY ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟY ΑΛΓΟΡΙΘΜΟΙ (ΑΛ) 
1. ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2. ΚΟΛΩΝΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

3. ΛΑΚΟΥΜΕΝΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΓΝΩΣΤΙΚΟY ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟY ΣΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ (ΣΤ) 
1. ΤΖΟΜΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

3. ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

4. ΜΠΟΖΑΝΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

5. ΚΟΥΚΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

6. ΚΑΡΑΧΟΝΤΖΙΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΓΝΩΣΤΙΚΟY ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟY ΓΛΩΣΣΕΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ (ΓΛ) 
1. ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2. ΚΟΛΩΝΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

3. ΛΙΑΓΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

4. ΛΙΒΙΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

5. ΜΠΕΡΔΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

6. ΛΕΟΝΤΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 



ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΓΝΩΣΤΙΚΟY ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟY ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΔΙΚΤΥΩΝ (ΤΔ) 
1. ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2. ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 

3. ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

4. ΑΣΑΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 

5. ΚΑΦΕΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΓΝΩΣΤΙΚΟY ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟY ΑΣΥΡΜΑΤΑ ΔΙΚΤΥΑ (ΑΔ) 
1. ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2. ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 

3. ΑΣΑΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 

4. ΧΡΥΣΙΚΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 

5. ΚΑΡΑΧΟΝΤΖΙΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΓΝΩΣΤΙΚΟY ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟY ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΕΠ) 
1. ΤΖΟΜΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2. ΜΑΝΙΑΤΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

3. ΚΟΥΡΟΥΒΑΝΗ ΕΛΕΝΗ 

4. ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ-ΚΟΛΛΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΛΚΗΣΤΗ 

5. ΜΠΕΡΔΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

6. ΚΟΠΑΝΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

7. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΓΝΩΣΤΙΚΟY ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟY ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ (ΣΣ) 
1. ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΓΝΩΣΤΙΚΟY ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟY ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ (ΑΥ) 
1. ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2. ΦΟΥΡΝΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

3. ΚΕΛΕΦΟΥΡΑΣ ΒΑΣΊΛΕΙΟΣ 

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΓΝΩΣΤΙΚΟY ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟY ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΩΝ 
ΚΥΚΛΩΜΑΤΩΝ (ΣΟΚ) 

1. ΦΟΥΡΝΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

2. ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

3. ΚΟΥΚΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

4. ΓΙΑΝΝΑΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΓΝΩΣΤΙΚΟY ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟY ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ (ΤΛ) 
1. ΣΕΡΕΜΕΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

2. ΜΠΟΖΑΝΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

3. ΠΑΠΑΒΛΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΓΝΩΣΤΙΚΟY ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟY ΤΕΧΝΗΤΗ ΝΟΗΜΟΣΥΝΗ (ΤΕ) 
1. ΣΕΡΕΜΕΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

2. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

3. ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ 

4. ΛΙΒΙΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΓΝΩΣΤΙΚΟY ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟY ΞΕΝΕΣ ΓΛΩΣΣΕΣ (ΞΛ) 
1. ΚΑΡΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2. ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 



3. ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΑΛΕΞΙΟΣ 

 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ 

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ ΘΕΜΕΛΙΩΣΕΙΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΘΠ-ΕΡΓ) 
1. ΚΑΛΟΓΕΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

2. ΚΑΡΟΥΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

3. ΠΟΥΛΑΣΤΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

4. ΛΙΑΓΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

5. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

6. ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ 

7. ΦΑΛΙΑΓΚΑ ΕΥΑΝΘΙΑ 

8. ΚΟΝΤΟΜΙΧΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 

9. ΚΟΤΣΙΦΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

10. ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΘΩΜΑΣ 

11. ΓΡΙΒΟΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

12. ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

13. ΜΠΕΡΔΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

14. ΛΕΟΝΤΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

15. ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

16. ΚΑΦΕΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ ΑΛΓΟΡΙΘΜΟΙ (ΑΛ-ΕΡΓ) 
1. ΦΟΥΡΝΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

2. ΛΙΑΓΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

3. ΛΑΚΟΥΜΕΝΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

4. ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΘΩΜΑΣ 

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ ΣΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ (ΣΤ-ΕΡΓ) 
1. ΜΠΟΡΑΣ ΙΩΣΗΦ 

2. ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

3. ΓΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

4. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

5. ΤΣΑΚΑΝΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

6. ΜΠΟΖΑΝΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

7. ΧΡΥΣΙΚΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 

8. ΚΟΝΤΟΜΙΧΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 

9. ΘΩΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

10. ΚΑΡΑΧΟΝΤΖΙΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

11. ΚΟΥΚΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

12. ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

13. ΠΑΠΑΠΑΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

14. ΤΣΙΟΥΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

15. ΛΕΟΝΤΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ ΓΛΩΣΣΕΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ (ΓΛ-ΕΡΓ) 
1. ΚΑΡΟΥΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2. ΠΟΥΛΑΣΤΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

3. ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 



4. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

5. ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ 

6. ΤΣΑΚΑΝΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

7. ΦΑΛΙΑΓΚΑ ΕΥΑΝΘΙΑ 

8. ΚΟΛΩΝΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

9. ΚΟΥΚΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

10. ΚΟΤΣΙΦΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

11. ΛΑΚΟΥΜΕΝΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

12. ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΘΩΜΑΣ 

13. ΓΡΙΒΟΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

14. ΔΩΡΗ  ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ 

15. ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

16. ΜΠΕΡΔΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

17. ΛΕΟΝΤΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

18. ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

19. ΚΑΦΕΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΔΙΚΤΥΩΝ  (ΤΔ-ΕΡΓ) 
1. ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2. ΠΟΥΛΑΣΤΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

3. ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 

4. ΛΙΑΓΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

5. ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

6. ΓΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

7. ΑΣΑΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 

8. ΠΑΠΑΠΑΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

9. ΤΣΙΟΥΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

10. ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

11. ΚΑΦΕΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ ΑΣΥΡΜΑΤΑ ΔΙΚΤΥΑ (ΑΔ-ΕΡΓ) 
1. ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 

2. ΤΣΑΚΑΝΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

3. ΑΣΑΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 

4. ΚΑΡΑΧΟΝΤΖΙΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ (ΣΣ-ΕΡΓ) 
1. ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2. ΦΟΥΡΝΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

3. ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ (ΑΥ-ΕΡΓ) 
1. ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΩΝ ΚΥΚΛΩΜΑΤΩΝ (ΣΟΚ-
ΕΡΓ) 

1. ΦΟΥΡΝΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

2. ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

3. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

4. ΑΣΑΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 



5. ΘΩΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

6. ΚΟΥΚΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

7. ΤΣΙΟΥΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

8. ΓΙΑΝΝΑΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

9. ΛΕΟΝΤΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ (ΤΛ-ΕΡΓ) 
1. ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 

2. ΣΕΡΕΜΕΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

3. ΦΑΛΙΑΓΚΑ ΕΥΑΝΘΙΑ 

4. ΜΠΟΖΑΝΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

5. ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

6. ΡΑΠΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ ΤΕΧΝΗΤΗ ΝΟΗΜΟΣΥΝΗ (ΤΕ-ΕΡΓ) 
1. ΣΕΡΕΜΕΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

2. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

3. ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ 

4. ΛΑΚΟΥΜΕΝΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

5. ΓΡΙΒΟΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

 

 

 

Η Επιτροπή Αξιολόγησης Επιστημονικών/Εργαστηριακών Συνεργατών 

 

 

 

Ταμπακάς Βασίλειος   Βώρος Νικόλαος  Τζήμας Ιωάννης 

       Καθηγητής             Επίκουρος Καθηγητής         Επίκουρος. Καθηγητής 

 


